
UCHWAŁA NR XVIII-102/08  
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 10 listopada 2008 r.  
 
 
 
w sprawie przystąpienia Miasta Nieszawa do zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżek 
rowerowych na terenie gmin należących do Związku Gmin Ziemi Kujawskiej”. 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przystępuje się do wspólnego zadania inwestycyjnego realizowanego przez Związek Gmin 
Ziemi Kujawskiej pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do Związku Gmin 
Ziemi Kujawskiej”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


